

# SLET OG GENSKAB REGISTRERINGER

## Sletning

Hvis man ønsker at slette en registrering eller en journal, gøres det via knappen Slet øverst til højre på stamkortet. Det er kun brugere med administratorrettighed til at slette, der kan udføre denne handling.

Forside > [Journaler](#) > Journal nr. 2014/34

Journalår *	<input type="text" value="2014"/>	Jr.nr. *	<input type="text" value="34"/>	<input type="button" value="Slet"/>
Modtaget af	<input type="text" value="Else Gade Gydenkærne - ELO"/>			
Modtaget den	<input type="text" value="09-09-2014"/>			
Aftale *	<input type="text" value="Må kasseres eller videregives"/>			
Klausul *	<input type="text" value="Alm. regler"/>			
Bemærkning	<input type="text" value="Fra Michael Gottfredsens kontor"/>			

## Gendannelse af slettede journaler eller registreringer

Hvis arkivet er kommet til at slette en registrering eller en journal ved en fejl, så er det faktisk muligt at gendanne den.

- Gå ind via fløjmenuen i venstre side >> Journaladministration >> Slettede journaler eller Registreringsadministration >> Slettede registreringer

Der vises nu en oversigt over alle de slettede poster. Journaler står i nummerorden efter journalnummer. Registreringer vises i alfabetisk orden efter titel/overskrift.

## SLETTEDE REGISTRERINGER

Vis registreringer som er slettet i 2016

Viser side 0 af 13. Der er 361 resultater i alt.  Vis 30 resultater << < 1 2 3 4 5 >> >>

REGISTRERINGSNUMMER	OVERSKRIFT	
A136		Genopret
F115		Genopret
B77		Genopret
U4294		Genopret
M286		Genopret
U1039		Genopret
M291		Genopret
S314		Genopret
L72		Genopret
B202	Alfred Pedersen på motorcykel. Ca. 1935	Genopret
B259	"Polakhuset" nær Kalvehavebanen	Genopret
B1408	100 landbokvinder på kursus på Sydsjællands landbrugsskole, hvor de gennem 11 år har kunnet supplere deres viden om landbrug, 1984.	Genopret
B224	7 billeder fra dyrskuet 1959 i Vordingborg.	Genopret
B253	9 billeder af tegninger fra Nationalmuseets arkiv, over ruinteret med Gåsetårn m.m. m.rk. a - i. a Gåsetårnet. (40398) b Ruinteret m. Gåsetårn. (40401) c. " " (40407) d. Gåsetårn set fra Glambækvej(40406)	Genopret

Søgeresultatet kan begrænses til poster, slettet i et bestemt år. Brug feltet i toppen "Vis registreringer ..." og vælg årstal ved hjælp af pilen.

Det er også muligt at søge blandt de slettede poster via søgefeltet i toppen af søgeresultatet. For journaler kan der kun søges på journalnumre, ikke på giver eller indhold.

Ønsker man at se oversigten i rækkefølge efter registreringsnummer, så klik på overskriften "Registreringsnummer" (for journaler "Journalnummer"). Ønskes listen i omvendt rækkefølge, klikkes bare en gang til på overskriften.

- Når den ønskede post er fundet, gendannes den ved at klikke på Genopret i højre side af feltet. Nu genåbnes posten. HUSK at gemme den.

NB: Vær opmærksom på, at registreringsnummeret / journalnummeret i mellemtiden kan være blevet brugt til en anden registrering. Hvis det er tilfældet, bliver feltet markeret med rødt, og en rød tekst bekendtgør, at nummeret benyttes i en anden registrering. Så længe der ikke er valgt et nyt nummer, er registreringen ikke gemt!

Reg.nr \*

B



202

Slet

Registreringsnummeret B202 benyttes allerede i en anden registrering.

Overskrift \*

Alfred Pedersen på motorcykel. Ca. 1935

Beskrivelse \*

Smed Alfred Pedersen på sin Harley Davidson ved Mølbygård, Skovlund.

Bemærkning

Søn af husmand Kr. Pedersen og Inger Marie Johnsen, Rotvig Mark.  
Alfred blev senere smed i Kvie.

Fra \*

1934

Til \*

1936

Note til datering

Klausul \*

Almindelige regler



Gem registrering

Udskriv

Nyt nummer vælges ved at skrive en stjerne (\*) i nummerfeltet, enten i stedet for det eksisterende nummer (giver første ledige nummer) eller efter tallet (giver næste ledige nummer efter dette tal). Arkibas vil straks returnere med et ledigt tal. Det er ikke nødvendigt at bruge hverken Enter eller tabulator.

Nu er Gem-knappen blevet blå, og registreringen kan gemmes ved at klikke på Gem.